ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.11.2008 № 4258

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ИЗМЕНЕНИЯ
РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПО

УЛ.ПОГОДИНА, Д.24
ЗАКАЗЧИК: РАССКАЗОВ А.А.

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  21.04.2005  №  109  «О  «Положении  о  порядке  организации  и

проведения  публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на

территории  муниципального  образования  город  Владимир»,  ст.20  Федерального

закона  от  24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре  недвижимости» и

решением комиссии по землепользованию и застройке  территории  г.Владимира

от 10.10.2008  протокол № 56 (95), п.43

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить  разрешенное  использование  земельного  участка  по

ул.Погодина,  д.24  (кадастровый  номер  33:22:32  132:0010)  с  «содержание

индивидуального  жилого  дома» на  «строительство  гостиницы с  реконструкцией

пристроенного магазина».

2. Уполномочить индивидуального предпринимателя Рассказова Александра

Андреевича  обратиться  в  орган,  осуществляющий государственный кадастровый

учет  недвижимого  имущества  –  в  управление  Федерального  агентства  кадастра

объектов  недвижимости  по  Владимирской  области,  с  заявлением  об  изменении

характеристик  объекта  недвижимости,  указанного  в  пункте  1.  Настоящие

полномочия могут быть переданы другим лицам.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации,

исключив паспортные данные, указанные в пункте 2.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков